[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_от 7 февраля 2013 года № 215
О  проведении  областного  заочного  конкурса

методических материалов по дополнительному

эколого-биологическому образованию в 2013 году.

В целях дальнейшего развития и совершенствования методической работы, обобщения и внедрения в педагогическую практику инновационных форм деятельности методической службы учреждений дополнительного образования детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 4 февраля по 15 мая 2013 года областной заочный конкурс методических материалов по дополнительному эколого-биологическому образованию (далее Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложения 1-4) и состав оргкомитета с предоставлением ему прав жюри (Приложение 5)

3. Поручить проведение Конкурса государственному автономному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Брянский областной эколого-биологический центр» (Калиничев Н.А.)

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием организовать участие педагогических работников образовательных учреждений в Конкурсе.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента общего и профессионального образования Брянской области И.И.Потворова
Директор департамента

В.Н.Оборотов
	Приказ подготовлен

эколого-биологическим центром
исп. Калиничев Н.А.
тел. 64-84-28

	Согласовано:
первый заместитель директора департамента

______________ И.И.Потворов

начальник отдела:

_______________ Н.В.Турлакова

PAGE